
 
 

UCHWAŁA NR 14/II/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1742/LVIII/2024 Rady Miasta Lublin z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków realizacji Programu wspierania na terenie Lublina edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży, form i zakresu pomocy dla uczniów oraz postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 12  pkt 10a, art. 92  ust. 1  pkt 1  i  ust. 2  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 2005), w wykonaniu § 5 uchwały nr 1119/XLII/2014 
Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie lokalnego Programu wspierania na terenie Lublina 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1742/LVIII/2024 Rady Miasta Lublin z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków realizacji Programu wspierania na terenie Lublina edukacji uzdolnionych dzieci 
i  młodzieży, form i  zakresu pomocy dla uczniów oraz postępowania w  tych sprawach, w  załączniku 
§ 3  ust. 2  pkt 2  otrzymuje brzmienie: „2) spełniający kryteria wymienione w  ust. 1  pkt 1  lit. c-d albo 
w ust. 1 pkt 2 lit. d-f, którzy uzyskali wyróżniające wyniki w nauce, tj. w ostatniej klasyfikacji śródrocznej 
w  aktualnym roku szkolnym mieli co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania oraz średnią ocen 
klasyfikacyjnych, o  których mowa w  rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w  sprawie oceniania, 
klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych, równą co najmniej: 

a) 4,80 - w szkole podstawowej, 

b) 4,30 - w szkole ponadpodstawowej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2948


	UCHWAŁA NR 14/II/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T12:41:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




